

FURNIZARE PACHET DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII PENTRU UAT CENAD

I.D.: 76760287

Data publicarii 22.12.22 Coduri CPV 44190000-8 44511000-5

Pretul estimativ: 1.672,06 RON - 1.672,06 RON

Descriere: Conditii refuzate: Gratar trafalet 1buc*4,20 lei=4,20 lei,Trafalet 23cm 1 buc*22,69 lei=22,69 lei,Coada lemn 5 buc*3,36 lei=16,81 lei,Coada lemn 4 buc*10,92 lei=43,70 lei,Banda masca 2 buc*10,08 lei=20,17 lei Spuma montaj 1 buc*24,37 lei=24,37 lei,Diblu rigips montaj 15 buc*1,05 lei=15,76 lei,Maner și duza pompa 2 buc*7,56 lei=15,13 lei,Pompa de stropit 1 buc*68,07 lei=68,07 lei Intrerupator 2 buc*11,76 lei=23,53 lei,Spuma montaj 1 buc*27,73 lei=27,73 lei,Doza aparat 1 buc*1,68 lei=1,68 lei,Banda izolat 10m 2 buc*2,52 lei=5,04 lei Cancioc 1 buc*19,33 lei=19,33 lei,Mistrie 1 buc*15,97 lei=15,97 lei,TN 3,5x55 200 buc*0,13 lei=25,21 lei,Disc diamantat 1 buc*43,70 lei=43,70 lei,Vopsea Dekorator 5 buc*17,65 lei=88,24 lei Diluant 1l 8 buc*8,40 lei=67,23 lei,Butelie gaz 3 buc*7,56 lei=22,69 lei,Priza dubla aplicata 1 buc*19,33 lei=19,33 lei,Mufa PHD32 2 buc*7,56 lei=15,13 lei,Robinet trecere 3/4 1 buc*18,49 lei=18,49 lei,Niplu Zn 3/4 2 buc*3,78 lei=7,56 lei,Prelungitor 5m 1 buc*29,41 lei=29,41 lei,Galeata constructii 12l 2 buc*5,88 lei=11,76 lei,Drisca burete 1 buc*10,92 lei=10,92 lei,Preducele 1 buc*13,45 lei=13,45 lei Lacat 2 buc*7,56 lei=15,13 lei Disc lamelar frontal 2 buc*11,76 lei=23,53 lei Electrozi 2,5 1 buc*235,29 lei=235,29 lei Electrozi 3,2 1 buc*119,33 lei=119,33 lei Burghiu beton 6x210 4 buc*5,88 lei=23,53 lei Cutter 1 buc*1,68 lei=1,68 lei Rezerva cutter 1 buc*2,52 lei=2,52 lei Autoforant 3,5x9,5 100 buc*0,04 lei=4,20 lei Saiba 5x15 60 buc*0,08 lei=5,04 lei Disc abraziv 115x1 8 buc*4,20